



ESİAD

EGE SANAYİCİLERİ VE İŞADAMLARI DERNEĞİ



## MEDYA KURULUŞLARI HABER MERKEZLERİNİN DİKKATİNE...

ESİAD Basın Bülteni / No: 345  
(14 Aralık 2018)

Ege Sanayicileri ve İşadamları Derneği (ESİAD), bünyesinde faaliyetlerini sürdüren İzmir AB Bilgi Merkezi tarafından İnsan Hakları Evrensel Bildirgesi'nin 70'inci yılı sebebiyle gerçekleştirilen sergi-kokteyl ve konser hakkında aşağıdaki açıklamayı değerli medya kuruluşlarına saygıyla sunar:

ESİAD bünyesinde faaliyetlerini sürdüren İzmir Avrupa Birliği Bilgi Merkezi tarafından İnsan Hakları Evrensel Bildirgesi'nin 70'inci yılı sebebiyle Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu'nun katkılarıyla sergi ve "AB Şair Şarkıları" konseri düzenlendi.

Ege Sanayicileri ve İşadamları Derneği'nin (ESİAD) Ahmed Adnan Saygun Sanat Merkezi'nde düzenlediği konser kapsamında Güvenç Dağüstün, Burçin Büke ve Dilek Türkan konuklara unutulmaz bir akşam yaşattı. Gecede konuşma yapan ESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Fadıl Sivri İnsan Hakları Evrensel Bildirgesi'nin önemini anlattı. Sivri, "10 Aralık bireylere tanınan hak ve özgürlüklerin güvence altına alınması amacıyla Birleşmiş Milletler tarafından hazırlanan İnsan Hakları Evrensel Bildirgesi'nin 70. yıl dönümü. Şu anda belki her zamankinden fazla, hukukun üstünlüğünü ve çoğulcu bir demokrasi anlayışını benimseyen İnsan Hakları Bildirgesi'ni herkes için küresel ölçekte savunma zamanı. Çünkü insanın hakkını benimseyen toplumlar dünyada refah ve barışı sağlamakta açık ara öndeler" dedi.

### "Türkiye'nin AB üyeliği iki taraf için de önemli"

ESİAD'ın 26 yıldır Avrupa Birliği'ne tam üyelik süreci ile ilgili toplumda farkındalık yaratılması konusunda çalışmalar yaptığını belirten Sivri, 1996 yılından beri, Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu ile işbirliği halinde İzmir Avrupa Birliği Bilgi Merkezi'ne ev sahipliği yaptıklarını söyledi. ESİAD olarak şeffaflık, katılımcılık, hukukun üstünlüğü ve hesap verme zorunluluğunun her türlü yönetim anlayışında içselleştirilmesi gerektiğini düşündüklerini ifade eden Sivri, "Avrupa Birliği üyelik sürecinin de belirli reform alanları ile bu amaca hizmet ettiğini görüyoruz. Bu doğrultuda Türkiye'nin Avrupa Birliği'ne üyelik sürecinin her iki taraf için de önemini yitirmediğine, yitirmemesi gerektiğine inanıyoruz. Bu düşüncelerle, özgürce ve barış içinde yaşama hedefi olan ilkelerin tüm dünyada referans haline gelmesi umuduyla İnsan Hakları Evrensel Bildirgesi'nin 70'inci yılını kutlarız" diye konuştu.



Sertifika No: 9947



BASİFED  
BİLGİ MERKEZLERİ FEDERASYONU

